

# MA6 ApS

Østerågade 27, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 70 33 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

**Gustav Hedeager**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MA6 ApS  
Østerågade 27  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 70 33 42  
Stiftet: 22. marts 2015  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gustav Hedeager

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse og udlejning af boligejendomme samt køb og salg heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.113 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.113.209</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.113.209</b>	<b>-4</b>
Skat af årets resultat	-244.888	1
<b>Årets resultat</b>	<b>868.321</b>	<b>-3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	868.321	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>868.321</b>	<b>-3</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Projektbeholdninger	<u>17.106.189</u>	<u>2.983</u>
Varebeholdninger i alt	<u>17.106.189</u>	<u>2.983</u>
Udskudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	<u>354.735</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender i alt	<u>354.735</u>	<u>66</u>
Likvide beholdninger	<u>35.518</u>	<u>73</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.496.442</u></b>	<b><u>3.122</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.496.442</u></b>	<b><u>3.122</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	865.396	-3
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>915.396</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.733	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>56.733</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.216.892	0
Deposita	24.075	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.877.344	103
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.210.071	2.971
Selskabsskat	187.330	0
Anden gæld	8.601	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.524.313</u>	<u>3.075</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.524.313</u></b>	<b><u>3.075</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.496.442</u></b>	<b><u>3.122</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## **Noter**

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke deponeret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.